Lex quæ de clericis quidquam disponit. quatenus canonicis aduerfa non est seruari debet. commune ait Alc. in ca. cum nõ ab homine. 1. de iud. & vide quæ supra obseruo ver. clericus. idem.

Lex seu reformatio edita à Principe. si vsu non fuit recepta. non punitur transgressor. secundum magis communem opinionem. Rol. à Valle cõf. 99. nu. 6. Et quando ligare incipit. vide per Anto. Gabriellium. communi. conclu. libr. 6. conclu. 4. Bonacolf.

Lex finalis. C. ad l. Iul. maiesta. quoad poenam de nouo impositam contra committentem crimen læsæ maiestatis in Principem. non extenditur ad Rempublicam Romanorum. nec ad alium. vt est magis communis opinio. D. m. Alcia. in conf. 467. col. 2. in prin. ver. secundo respondetur. Rol. à Valle in conf. 1. n. 2. in 3. vol. & d. l. habet locum in filiis iam natis & nascituris. vt est communis opinio. vt ibi.

Lex. vel statutum semper est in viridi obseruantia. etiam si post multum tempus casus legis nõ veniat. secus si casus euenit. & contra legem. vel statutum actus fieret. Cur. conf. 129. n. 12. communem dicit. Bonac.

Lex poenalis extrõditur de vno correlatiuo ad aliud. Io. Nicolaus in l. generaliter. n. 26. C. de secund. nup. communem dicit. Bonac.

L. bene à Zenone. C. de quadri. præf. & eius dispositio habet etiam locum in inferiorib. principib. non recognoscẽtib. superiorem. ita pulchrè tradit consulendo Ias. in cõf. 227. ver. vndecimò facit. 2. vo. conf. licet multi alij doct. hoc non concedant. Barth. Socy. in conf. 46. num. 22. in 4. vol. conf. Pan. in conf. 3. num. 8. in 2. part. consil. tamen priorem sententiam commu. esse scribunt Philip. Dec. in conf. 357. num. 1. circa fi. in 3. part. conf. & Rol. à Valle in conf. 29. nu. 17. in 1. Tom. 80

conf. Sed Dec. in co. conf. nu. 7. sententiam communem non amplecti videtur. per autoritates ibi adductas. quam doctrinam quoque Nicol. Bellon. in conf. 51. breuiter & erudite explicat. kirchouius.

Lex hodie. ff. de poenis. non habet locum in poenis à statuto determinatis. sed est præcisè seruandum. secundum Bal. in sua repetitione. §. poena grauior. in l. quid ergo. ff. de his qui notan. in l. i. C. si aduer. delict. in auth. hodie. C. de iud. contrarium tenent ipse Bal. Sal. Paul. de ca. & do. Alex. in l. & si ferrior. C. ex quibus cau. in fa. itro. & Bar. vt ipse Bal. refert vbi supra. quando subesset legitima causa. quòd verius videtur. Balb. decif. 58.

Lex sancimus. C. de iudic. procedit etiam in ficto seu presumpto contumace secundum communiter Doctores ibi. Balb. decif. 372.